
Młodzieżowa Rada Miejska w Augustowie  

PROTOKÓŁ NR IV/2023  
z sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie, która odbyła się w sali 

konferencyjnej  Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. Młyńskiej 35  

11 grudnia 2023 r.  

W obradach sesji wzięło udział 10 radnych, co stanowi o prawomocności obrad - lista 
obecności w załączeniu /zał. nr 1/.  

Porządek obrad:  

 

1. Otwarcie sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

4. Zaopiniowanie Uchwały Parlamentu Młodych Rzeczypospolitej Polskiej   

– Nic o nas bez nas. 

5. Przyjęcie protokołu z obrad VI sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 

18.09.2023 r. 

6. Wolne wnioski. 

7.          Zamknięcie obrad. 

 

Ad. pkt 1. Otwarcie sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie.  

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz powitał wszystkich przybyłych gości, przedstawiał  
porządek obrad, tym samym otwierając VII sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie.  

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz zgodnie z podpisaną listą obecności, stwierdził,  że na 
sesji pojawiło się 10 radnych, co za tym idzie obrady są prawomocne.  

Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz zapytał czy ktoś z zebranych wnioskuję o zmianę  
porządku obrad. Chętnych nie było.   

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poddał pod głosowanie porządek obrad. 

Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie 10 głosami “za”.  

Ad. pkt 3. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie.   

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poprosił Panią Radną – Aleksandrę Dadure  
o przedstawienie sprawozdania z dotychczasowej działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej   
w Augustowie. Pani Radna – Aleksandra Dadura przedstawiła sprawozdanie z działalności  
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie.   



 

Ad. pkt 4. Zaopiniowanie Uchwały Parlamentu Młodych Rzeczypospolitej Polskiej   

– Nic o nas bez nas. 

Pan Przewodniczący - Jan Jachimowicz  przedstawił projekt Uchwały Parlamentu Młodych RP -
,,Nic o nas bez nas”. 

Pan Przewodniczący - Jan Jachimowicz zapytał, czy ktoś z zebranych chce zabrać głos   
w omawianej sprawie. Chętnych nie było, w związku z czym Pan Przewodniczący - Jan 
Jachimowicz przeszedł do zaopiniowania ww. projektu.  

W głosowaniu wzięło udział 10 radnych. 10 Radnych było za pozytywnym zaopiniowaniu  projektu.   

Pan Przewodniczący - Jan Jachimowicz stwierdził, że projekt uchwały został  zaopiniowany 
pozytywnie.  

Ad. pkt 5. Przyjęcie protokołu z obrad VI sesji Młodzieżowej Rady Miasta w Augustowie z dnia 18 
września 2023 r.  
 
Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poinformował, że protokół z obrad VI sesji Młodzieżowej  
Rady Miejskiej w Augustowie, został dostarczony radnym wraz z materiałami niezbędnymi  do 
uczestnictwa w obradach.  

Pan Przewodniczący – Pan Jachimowicz poddał przyjęcie protokołu pod głosowanie.   
W głosowaniu udział wzięło 10 radnych. 9 Radnych było „za”, natomiast Pan Radny Kajetan 
Siemienowicz ,,wstrzymał się” od głosu.   W związku z tym, protokół z obrad  VI sesji Młodzieżowej 
Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 18 września 2023 r. został przyjęty.  

Ad. pkt 6. Wolne wnioski. 

 
Pani Radna – Kinga Chmielewska jako pierwsza zabrała głos mówiąc o konieczności utworzenia 
komisji (projektowej - zajmującej się: konkursami, projektem mediateki, projektem freebulwar,  
etc.; współpracy z samorządami; medialnej; statutowej; sportu i kultury), w których poszczególni 
Radni będą się zajmować sprawami przynależnymi do ich komisji.  

Pani Radna  – Kinga Chmielewska  ponownie zabrała głos. Poinformowała o świątecznym  
konkursie uczniów szkół podstawowych oraz średnich, który został zorganizowany przez 
Młodzieżową Radę Miejską w Augustowie. 

Ad. pkt 7. Zamknięcie obrad.  

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz zamknął siódmą sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej  
w Augustowie. Podziękował wszystkim za przybycie i uczestnictwo.   

Przewodniczący   

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie  

Jan Jachimowicz  


